



Kórnik, dnia 25 lutego 2022 roku

Nr sprawy: B-FP.271.2.2022

## Wszyscy oferenci

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 roku poz. 1129 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Budowa oświetlenia boiska przy ulicy Leśnej w Kórniku, boiska w Robakowie, boiska w Kamionkach, gmina Kórnik”*

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskami Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

### Pytanie 1

„Proszę o udostępnienie przedmiaru robót na poszczególne boiska w wersji edytowalnej plik *ath* lub w wersji *xlsx*”.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje plikami w wersjach edytowalnych w ww. rozszerzeniach.

### Pytanie 2

„Proszę o wskazanie, który przedmiar dotyczący oświetlenia boiska w Kamionkach powinien być brany pod uwagę. Pierwszy zatytułowany „przedmiar robót” czy też drugi przedmiar wskazany w pliku „Specyfikacje techniczne” na stronie 5 oraz 6.”

### Odpowiedź:

Dla zadania: „Oświetlenie boiska w Kamionkach” wiążący dla Wykonawcy jest plik zatytułowany „przedmiar robót”.

### Pytanie 3

„Czy koszty ewentualnej wycinki drzew w miejscach, w których będą one kolidowały z miejscem usytuowania słupów oświetleniowych pokrywa Inwestor?”

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na terenie inwestycji nie zachodzi konieczność wycinki drzew.

Sprawę prowadzi:

Specjalista Edyta Słabolepsza

Sporządziła:

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych

Violetta Górczak-Mieloch

Pokój nr 201, II piętro, tel. 618 972 619

z up. Burmistrza

Bronisław Dominiak  
Wiceburmistrz